

                      Активности по француски јазик за 7 одделение

Тема:Vacances au vert (Одмор во природа)
Наставна содржина:Опис на место (природа)
Цел:примена на лексичките единици во едноставни куси искази предвидени за ова ниво на изучување на јазикот
На страна 111 во учебникот има краток текст за регионот Провонс кој се наоѓа во 
јужниот дел на Франција.За оваа наставна содржина преку дадениот  текст може
да се научи како се прави опис на место.Имаме презентација на регионот односно
 кои се поважните градови во него,каква клима преовладува, па се до 
карактеристични продукти и јадења за овој регион.
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